
 

1 по Решение 257 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 257 

  
      гр. Копривщица           31.03.2022 година 

 
Съгласно чл.8, ал.1, ал.4 от ЗОС и на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА,  чл. 83, 

ал.1, т.1 от НРПУРОИ. 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

1. Да се проведе публичен търг с явно надаване за отдаване под наем по реда 

на Глава VIII от НРПУРОИ, за недвижим имоти общинска собственост както следва: 

- Помещение от сграда за търговия с идентификатор 38558.5.106.3 по КККР на 

гр.Копривщица, с застроена площ 32 кв.м., находящ се в ПИ с идентификатор 

38558.5.106 с АОС№154/14.05.2002г.  

2. Определя първоначална наемна цена на обекта: 250,00лв. без ДДС  въз 

основа на направена оценка от лицензиран оценител за гореописаният имот. 

3. Въз основа на резултатите от търга да се сключи договор за наем от кмета на 

общината за срок от 5 години, съгласно чл.16 от НРПУРОИ.   

 

Приложение: 

- Експертна оценка от лицензиран оценител – „Прасков –Консулт“ ООД 

- АОС№154/14.05.2002г. 

- Скица на поземлен имот с идентификатор 38558. 5.106.3 

 

 

 
 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 31.03.2022 год., Протокол №42/31.03.2022 год. по шеста точка от 

дневния ред с 9 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 1 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:…………… 

     /Ц.Галинова/                   /Л.Цеков /  


